雲林縣政府　函

地址：640201雲林縣斗六市雲林路2段515號
承辦人：謝巧莉
電話：05-5522404
傳真：05-5350800
電子信箱：60418@ylc.edu.tw

受文者：福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

發文日期：中華民國110年8月16日
發文字號：府教學二字第1100076962號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明(110年度獎助學金申請辦法、110年度獎助學金申請表格、110年度獎助學

金申請辦法)附件1 附件2 附件3

主旨：轉知本縣福田慈善會為獎掖縣內清寒學生，請惠予公告，
以利學生依限提出申請，請查照。

說明：
一、依據福田慈善會110年08月06日雲福慈字第110-010號函辦
理。

二、申請截止期限：110年09月30日(以郵戳為憑)。
三 、 旨 揭 獎 助 學 金 相 關 資 料 可 由 福 田 慈 善 會 網 站

http://www.futen9107.org.tw/表單下載之「助學金申請」取
得下載，並使用110年度更新版本。

四、請貴校初審核定後，提供符合資格之學生並依序排列予雲
林縣福田慈善會進行複審。

正本：本縣各大專院校、本縣各公私立高中職、本縣各公私立國民中學(雲林縣私立永
年高級中學、雲林縣私立文生高級中學、揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中
等學校、雲林縣私立正心高級中學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實
驗高級中學、福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校除外)

副本：本府教育處電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁